产管理等活动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从

事经营活动）（除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展

经营活动）。

经营期限：无固定期限

主要合伙人情况：产业振兴基金持有振兴嘉业 99.98%的合伙份

额；成都丝路重组股权投资基金管理有限公司持有振兴嘉业 0.02%的

合伙份额。

信息披露义务人主要负责人情况：

姓名 曾用名 性别 职务 国籍
长期居

住地

境外居

留权

顾鹏 无 男

执行事务合伙人委派代

表、投资决策委员会委

员

中国
中国

成都
无

江兴杰 无 男 投资决策委员会委员 中国 中国 无

6

成都

李维峰 无 男 投资决策委员会委员 中国
中国

成都
无

（三）信息披露义务人一致行动关系的说明

根据《收购办法》第八十三条规定：在上市公司的收购及相关股

份权益变动活动中有一致行动情形的投资者，互为一致行动人。如无

相反证据，投资者有下列情形之一的，为一致行动人：……投资者之

间有股权控制关系。

信息披露义务人在股权方面存在关联关系，具体如下：

三、信息披露义务人持有、控制境内或境外其他上市公司 5%以

上的发行在外股份的情况

截止本报告书签署之日，除新里程外，信息披露义务人不存在在

境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股

份 5%的情况。

7

第三章 权益变动目的及持股计划

一、权益变动目的

本次权益变动系因信息披露义务人经营安排，以集中竞价交易方

式减持上市公司股份所致。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

截至本报告书签署之日，除本报告书披露的权益变动内容外，信

息披露义务人在未来十二个月内暂无增上市公司股份的计划安排。若

发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关规定履行信

息披露义务。

8

第四章 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份变动的基本情况

本次变动前，信息披露义务人持有上市公司流通股 73,839,500

股，占上市公司总股本的 2.1798%，其一致行动人持有上市公司

100,000,000 股，占上市公司总股本的 2.9521%，二者合计持有股份

173,839,500股，占上市公司总股本的 5.1320%。

本次权益变动后，二者合计持有公司股份 169,369,000股，占公

司总股本的 4.999997%，信息披露义务人不再是公司持股 5%以上股东。

二、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）
比例（%）

持股数量

（股）
比例（%）

振兴集团 73,839,500 2.1798% 69,369,000 2.0479%

振兴嘉业 100,000,000 2.9521% 100,000,000 2.9521%

合计 173,839,500 5.1320% 169,369,000 4.999997%

三、本次权益变动涉及的上市公司股份权利限制情况

截至本报告书签署之日，除上述限制外，信息披露义务人本次权

益变动取得的上市公司股份不存在任何权利限制，包括但不限于质押、

冻结等。

9

第五章 前六个月买卖上市交易股份的情况

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人在本次权益变动前

六个月内不存在通过深圳证券交易所交易系统买卖新里程公司股票

的情况。

10

第六章 其他重要事项

截止本报告书签署之日，除本报告书已披露的信息外，信息披露

义务人不存在为避免对本报告书内容产生误解应披露而未披露的其

他重大事项，也不存在依照中国证监会和深圳证券交易所规定应披露

而未披露的其他信息。

11

第七章 信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人 1：四川产业振兴基金投资集团有限公司

法定代表人：

信息披露义务人 2：成都振兴嘉业股权投资中心（有限合伙）

执行事务合伙人委派代表：

签署日期：2025年 5月 21日

12

第八章 备查文件

一、信息披露义务人营业执照复印件；

二、信息披露义务人主要负责人名单及身份证明文件；